
UCHWAŁA  NR 4811/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 24 marca 2022r. 
 
  
 
 

w  sprawie: wyrażenia  zgody  na  dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
położoną przy ul. Zakładowej 4 w Koninie i umieszczenie przyłącza 
ciepłowniczego.  

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Konin Spółka 
z o.o. z siedzibą w Koninie, przy ul. Gajowej 1, 62-510 Konin,  
na dysponowanie nieruchomością położoną w Koninie przy ul. Zakładowej, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako obręb Międzylesie, arkusz mapy 12, działka  
nr 292/46 o pow. 0,2396 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW KN1N/00053624/0, 
stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego w trwałym zarządzie 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, z przeznaczeniem na cele budowlane 
związane z umieszczeniem przyłącza ciepłowniczego.  
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4811/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 24 marca 2022r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Zakładowej 4, opisana w § 1 

uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w trwałym zarządzie 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.  

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Konin Spółka z o.o. z siedzibą 

w Koninie, przy ul. Gajowej 1, 62-510 Konin w związku z planowaną realizacją 

inwestycji polegającej na budowie przyłącza ciepłowniczego przez działkę nr 292/46, 

obręb Międzylesie, do obiektu zlokalizowanego na działce nr 292/12, obręb Chorzeń, 

zwróciło się do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu – Oddział Zamiejscowy               

w Koninie z wnioskiem o wyrażenie zgody na prowadzenie powyższych prac 

budowlanych. Wnioskowany dokument stanowić ma dla Spółki potwierdzenie prawa 

dysponowania na cele budowlane w rozumieniu art. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.              

– Prawo budowlane.   

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora, tj. Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Konin Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie. 

Inwestor, po realizacji zadania, zobowiązany jest do doprowadzenia terenu objętego 

projektem do stanu pierwotnego. 

Szczegółową lokalizację fragmentu przyłącza przedstawia mapa poglądowa 

stanowiąca załącznik do uchwały. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem                      

na realizację przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  




